
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250106/0004-62   - CONTRATO Nº
202501160002  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.01.13.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ  -  CONTRATADA(O).....:  E-SUPREME
SERVIÇOS LTDA  OBJETO: Contratação de empresa para Locação de 01(um)
veículo de passeio tipo sedan, ano de fabricação não inferior a 2019, ar-
condicionado,  vidros  elétricos,  trava  elétrica,  bicombustível,  câmbio
automático, capacidade para 05 (cinco) pessoas, 04 (quatro) portas, para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Milhã  –  CE.  -  VALOR
TOTAL:  R$ 60.000,00 (sessenta mil  reais)  -  PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
60.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2025 


